144 АПК, но е приел, че с оглед действителната фактическа и правна сложност на делото, същото е неоснователно. В заключение е прието, че касационният жалбоподател следва да бъде осъден да заплати разноски в пълния поискан, а не в редуциран размер.	
	Въпреки така приетото съдът, с диспозитива на решението, е присъдил на „Томбоу-България“ ООД само 1200 /хиляда и двеста/ лева, представляващи адвокатско възнаграждение за настоящата инстанция. При така установеното настоящият съдебен състав счита, че е налице допусната очевидна фактическа грешка, която следва да се поправи по реда на чл. 175 от АПК.	
	Следва да се посочи, че възражението на ответната страна е неоснователно.

[...]

по описа на Върховния административен съд, като вместо „ОСЪЖДА „Содексо Пасс България” ЕООД, гр. София, представлявано от управителя Г. Олайош, чрез адв. Лукарова, да заплати на „Томбоу-България“ ООД – представлявано заедно и поотделно от управителите Е. Пап и М. Курдаланов, чрез процесуалния си представител адв. Радев, по 1200 /хиляда и двеста/ лева, представляваща адвокатско възнаграждение за настоящата инстанция“,	
	ДА СЕ ЧЕТЕ: „ОСЪЖДА „Содексо Пасс България” ЕООД, гр. София, представлявано от управителя Г. Олайош, чрез адв. Лукарова, да заплати на „Томбоу-България“ ООД – представлявано заедно и поотделно от управителите Е. Пап и М. Курдаланов, чрез процесуалния си представител адв. Радев, сумата от 5160 /пет хиляди, сто и шестдесет/ лева, представляваща адвокатско възнаграждение за настоящата инстанция“.	
	Решението не подлежи на обжалване.	
	Вярно с оригинала,	
	Председател:	
	/п/ МАРИНИКА ЧЕРНЕВА	
	секретар:	
	Членове:	
	/п/ ТОДОР ПЕТКОВ/п/ КРАСИМИР КЪНЧЕВ